Kategorie des Finanzinstruments

INTERNAL

Aktienderivate (Professionelle Kunden)

Angabe, ob im Vorjahrim
Durchschnitt <1 Handelsgeschaft pro

Geschéaftstag ausgefiihrt wurde Nein
ANTEIT aes Antemaer
Die fiinf Handelsplatze, die Handelsvolumens als  ausgefiihrten Auftrdage

ausgehend vom Handelsvolumen am Prozentsatz des
gesamten Volumens in
Reihenfolge nach Handelsvolumen) dieser Kategorie

wichtigsten sind (in absteigender

XEUR 41.10%
XCBT 31.94%
GLBX 8.74%
XHKF 4.27%

[EPA 2.95%

als Prozentsatz aller
Auftrage in dieser
Kategorie

41.08%

22.79%

3.07%

1.14%

1.14%

Prozentsatz passiver
Auftréage

17.15%

92.11%

0.30%

0.00%

0.02%

Prozentsatz
aggressiver Auftrage
23.93%

13.68%

2.77%

1.14%

1.12%

Prozentsatz gelenkter
Auftrage

0.04%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%



